-

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.03.2017 г. № 592

г. Сысерть

О создании местной общественной организации «Народная дружина

Сысертского городского округа»

 В соответствии с Федеральным законом от 2 апреля 2014 г. N 44-ФЗ "Об участии

граждан в охране общественного порядка» и Законом Свердловской области от 15 июня

2015 года N 49-ОЗ «О регулировании отдельных отношений, связанных с участием

граждан в охране общественного порядка на территории Свердловской области», Дума

Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать на территории Сысертского городского округа местную общественную

организацию «Народная дружина Сысертского городского округа».

2. Утвердить перечень структурных подразделений местной общественной

организации «Народная дружина Сысертского городского округа» (прилагается).

3. Решение Думы Сысертского городского округа от 27.08.2015 № 465 «О создании

добровольной народной дружины Сысертского городского округа» признать утратившим

силу.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского

городского округа».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по

социальной политике и правопорядку (Данченко В.И.).

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                      О.Б. Сирман-Прочитанская

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г.Карамышев

УТВЕРЖДЕН

решением Думы

Сысертского городского

округа

от 23.03.2017 г. № 592

ПЕРЕЧЕНЬ

структурных подразделений местной общественной организации

«Народная дружина Сысертского городского округа»

1. Народная дружина Большеистокской сельской администрации;

2. Народная дружина Бобровской сельской администрации;

3. Народная дружина Двуреченской сельской администрации;

4. Народная дружина Верхнесысертской сельской администрации;

5. Народная дружина Кашинской сельской администрации;

6. Народная дружина Октябрьской сельской администрации;

7. Народная дружина Патрушевской сельской администрации;

8. Народная дружина Южной сельской администрации;

9. Народная дружина г. Сысерть;

10. Народная дружина по безопасности дорожного движения Сысертского городского

округа.